
    

      
      
      



  



      
    
      
      [image: Domů]
  

      
  
      Vyhledat
        

        







  
  
    

  

  

  
    Žádný návrh pro vaše hledání.

  







  


  
    
      	Domácnost
	Komerce


  



    
              
  
    
      	Domácnost
	Komerce


  


            
            	
        Produkty
                            
            	
        Vinylové dílce
              
	
        Vinyl v roli
              
	
        Příslušenství & Doplňky
              
	
        Celá nabídka
              


  
              
	
        Místnosti
                            
            	
        Kuchyně
              
	
        Obývací pokoje & Jídelny
              
	
        Koupelny
              
	
        Ložnice
              
	
        Dětské pokoje
              
	
        Pracovny
              
	
        Prádelny & Sklepy
              
	
        Chodby
              


  
              
	
        Inspirace
                            
            	
        Trendy
              
	
        Naše dekory!
              
	
        Reference
              
	
        Využití odřezků
              


  
              
	
        Podpora & Služby
                            
            	
        Interiérový návrhář
              
	
        Naše tipy a rady
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Prodejní místa
              
	
        Produktový katalog & Ceník
              


  
              
	
        Udržitelnost
              
	
        Kontakty
                            
            	
        Gerflor s.r.o.
              
	
        Obchodní tým a Zákaznický servis
              


  
              


  





    

    
      	
           
        
	
            
          
	
            
          
	
          
            
          
        


      
          
  
    
      
  



      

    

  




          
  
      Gerflor.cz - Vinylové podlahy pro váš domov


    
    
  
    
      
    

    
      
          
    
                
  
        
                  
              
              
              
                  [image: Timber clear salon]

  







            
              
        
          
              Kolekce vinylových dílců


            
  Nová generace podlah kombinující eleganci a výkonnost.





              Zahajte projekt nové podlahy

          

        

      

          




  
    
                
  
        
                  
              
              
              
                  [image: ]

  







            
              
        
          
              Kolekce vinylových podlah v roli s textilní podložkou


            
  Vinylové podlahy v roli se snadnou a rychlou pokládkou bez nutnosti lepení s velkým výběrem dekorů. To jsou naše kolekce rolí s textilní podložkou.



              Prohlédnout si kolekce

          

        

      

          




  
    
                
  
        
                  
              
              
              
                  [image: aloha_blond_bedroom_nature]

  







            
              
        
          
              Dekorativní trendy 


            
  Vstupte do našich dekorativních světů a objevte styl, který je právě pro vás!



              Vyberte si svůj styl

          

        

      

          





      

    

    
      
        

        

      

    

  

  


  
  
            
                  
              
              
                  [image: rs36949_sunny_nature_kitchen-lpr.]




  
        

  


    
        Interiérový návrhář


  Pracujete na projektu renovace? Chtěli byste si zútulnit obývací pokoj? Propůjčíte své koupelně nový vzhled?



Integrujte naše podlahy do své fotografie v reálném čase a vyberte si dokonalý dekor pro svůj domov! Najdete zde dokonalou podlahu, která vylepší váš nábytek a změní celou atmosféru vašeho pokoje.




  Vyzkoušejte to!

    

  



  
    
          
  
        Najděte prodejce


          
        Našli jste produkt, který splňuje vaše představy? Teď ho chcete vidět nebo přímo koupit?


Napište vaše PSČ nebo sdílejte vaši polohu a objevte prodejce blízko vás.


    

      Kde koupit?



  
          
                  
              
              
                  [image: Store locator]




  
        

  








      




  
  
    
        Nejprodávanější produkty


    

    
      
      
      
  







    Vyrobeno ve Francii






    

      
      
      
  







    Ekologické podlahy






    

      
      
      
  







    Garance 10 let






    

  


    
  
          
        
  
                    CREATION 40 SOLID CLIC


                  
0347 BALLERINA


          21.2 cm X 123.88 cm

          

  
        [image: ]



        

  
          

          

  
    View product 0347 BALLERINA
  



      

          
        
  
                    CREATION 30


                  
0503 QUARTET


          18.4 cm X 121.9 cm

          

  
        [image: ]



        

  
          

          

  
    View product 0503 QUARTET
  



      

          
        
  
                    CREATION 40


                  
0851 BOSTONIAN OAK HONEY


          18.41 cm X 121.92 cm

          

  
        [image: ]



        

  
          

          

  
    View product 0851 BOSTONIAN OAK HONEY
  



      

          
        
  
                    TEXLINE


                  
0476 NOMA MIEL


          3 m X 25.0 m

          

  
        [image: ]



        

  
          

          

  
    View product 0476 NOMA MIEL
  



      

          
        
  
                    HQR


                  
1802 CASTLE BLOND


          2 m X 25.0 m

          

  
        [image: ]



        

  
          

          

  
    View product 1802 CASTLE BLOND
  



      

      

  
    
      

      

    

  




    

  



  
    
          
  
        Vinylové dílce Creation: All-in-1


          
        Pokud hledáte řešení interiérového designu v podobě dřevěné podlahy nebo krásných betonových dlaždic, které se snadno udržuje a pokládá... našli jste Creation od společnosti Gerflor. Díky více než 400 variantám v pěti technologiích pro nové budovy či renovace a různým úrovním odolnosti vůči chůzi najdete v sortimentu našich luxusních vinylových dílců Creation to správné řešení pro vaše potřeby. Creation – reference na poli luxusních vinylových dílců


    

      Více informací



  
          
          





    

  








      




  
    
          
  
        Tipy a rady!


          
        Rádi byste zrekonstruovali svůj interiér pomocí podlahy z PVC, ale potřebujete informace o její pokládce, údržbě a dalších záležitostech? Proto neváhejte a klikněte na tlačítko níže,  najdete zde všechny odpovědi na své otázky!


    

      Více informací



  
          
                  
              
              
                  [image: conseils]




  
        

  








      




  
    
    
              
  
        Krása světlého dřeva


          S vinylovou podlahou Sunny Light řady Virtuo

        
        Máte rádi přírodní, skandinávskou nebo bohémskou atmosféru? Nebo spíše současný, neokázalý, moderní designový duch... Nepropadejte panice, dekor Sunny Light je vším najednou: skutečný chameleon, který umocňuje výzdobu!


    

      Více informací



  
          
                  
              
              
                  [image: Sunny Light salon]




  
        

  









              
  
        Vzor rybí kost - skutečný důkaz módyt


          S vinylovou podlahou Azay řady Texline

        
        Díky svému nadčasovému vzoru  vnesou chevronové parkety, známé také jako herringbone parkety, do vašeho domova styl a  originalitu. Jedná se totiž o jednu z prvních parketových podlah, která byla v Evropě vyvinuta. Tento typ podlahy, který vyžaduje speciální techniku pokládky, se zpočátku vyskytoval výhradně v bytech typu Haussmann.


    

      Více informací



  
          
                  
              
              
                  [image: chevron]




  
        

  









          

  

  
    
      

      

    

  




  
  
    
        Více inspirace!


    

      
  
  
  

  
  
  

  
  
  	
  
  
Bezodpadové kutilství Clem Around the Corner se zbytky podlah Gerflor


      Recyklujte svůj odpad? Ano, ale jak? Vyzvali jsme Clem Around the Corner, influencery v oblasti kutilských...







    
  
          
                  
              
                  [image: Tutos trophées chambre d'enfant]




  
        

  






      

  


  Read more about      Recyklujte svůj odpad? Ano, ale jak? Vyzvali jsme Clem Around the Corner, influencery v oblasti kutilských...





	
  
  
Interiérový návrhář


      Vítejte v programu Interiérový návrhář, v našem programu simulace podlah a stěn.Tento nástroj umožňuje...







    
  
          
                  
              
                  [image: rs36949_sunny_nature_kitchen-lpr.]




  
        

  






      

  


  Read more about      Vítejte v programu Interiérový návrhář, v našem programu simulace podlah a stěn.Tento nástroj umožňuje...





	
  
  
Krása světlého dřeva s vinylem Sunny Light z řady Virtuo


      Přírodní, skandinávský, bohémský, ale také designový, čistý a moderní... Dekor Sunny Light umocňuje všechny...







    
  
          
                  
              
                  [image: Cuisine - Sunny Light]




  
        

  






      

  


  Read more about      Přírodní, skandinávský, bohémský, ale také designový, čistý a moderní... Dekor Sunny Light umocňuje všechny...





	
  
  
Creation: Designové řešení podlah, technická propracovanost a udržitelný rozvoj


      Pokud hledáte řešení interiérového designu v podobě dřevěné podlahy nebo krásných betonových dlaždic, které se...







    
  
        [image: ]



        

  






      

  


  Read more about      Pokud hledáte řešení interiérového designu v podobě dřevěné podlahy nebo krásných betonových dlaždic, které se...











    

  
  

  
  






    
  



  
  
    
      
          Gerflor, to nejlepší řešení pro vaše podlahy


      

      
          Skupina GERFLOR navrhuje, vyrábí a prodává inovativní, dekorativní, ekologicky odpovědná a kompletní řešení pro flexibilní podlahy, vinylové dlaždice pokládané na klip nebo pomocí lepidla, vinylové role, od pokládky až po konečnou úpravu, abyste si tak mohli vybavit váš obytný prostor: podlahy do ložnic, podlahy do dětských pokojů, podlahy do kuchyní, podlahy do koupelen atd.


Sortiment výrobků, který splňuje specifické potřeby jednotlivých tržních aplikací. Vždy více inspirace, pohody, bezpečnosti, výkonu a návratnosti investic. Architektura, dekorace, sport, technika.


      

    

  








  
  


  
    
              
          
              
                  
            Produkty & Služby

        

            	
      Vinylové dílce
    
	
      Vinyl v roli
    
	
      Příslušenství & Doplňky
    
	
      Ideální podlaha pro vás
    
	
      Interiérový návrhář
    
	
      Prodejní místa
    
	
      Tipy a rady
    



      



          


    
              
                  
            Inspirace

        

            	
      Trendy
    
	
      Spolupráce
    
	
      Dekory Gerflor
    
	
      DIY nápady
    
	
      Doporučení pro vaši kuchyň
    



      



          


    
              
                  
            Gerflor group

        

            	
      O Gerflor 
    
	
      Prezentace společnosti
    
	
      Naše hodnoty
    
	
      Práce v Gerflor
    
	
      Kariéra
    
	
      Kontaktujte nás
    



      



          


    
              
                  
            Zůstaňte s námi

        

            	        facebook

  
	        instagram

  
	        linkedin

  
	        pinterest

  
	        youtube

  


      



          



    

  


    

  

  
    
      
          
              	
        Ochrana osobních údajů
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Právní upozornění
              
	
        Cookies
              


  




      

    

  



  


    

    
      Přidáno do oblíbených
    

    
      Odstraněno z oblíbených
    

    
      Přidáno do košíku
    

    
      An error occurred!
    

    
      Dosažený limit: 2 maximální počet jednotek na barvu a až 5 maximální počet bezplatných vzorků na objednávku
    

    
      Samples and regular products can’t be added to the same cart.
    

    
      This option will filter the result to display only products that are currently available in stock.
    


    
    

















    
  